
7 žinutės mokytojams

Geografas Rytas Šalna 



Geografija yra labiausiai kintantis ir nuolatinio 
atsinaujinimo reikalaujantis mokomasis dalykas



Mokyklinė geografija žengia į naują epochą

Geografija yra mokslas apie individą (žmogų), bendruomenę, 
visuomenę, žmoniją dabar, rytoj ir ateityje.



Geografijai tenka bemaž svarbiausias vaidmuo 

darnaus vystymosi darbotvarkei pateikti, formuoti reikiamas 
nuostatas, supratimą ir kritinį vertinimą



Geografija – tai vieta, vietovė, teritorija
Nuo Eratosteno laikų tai buvo mokslas apie oikumeną, ši 

nuostata išliko kelis tūkstančius metų, o dabar mūsų suvokiama 
kaip skirtingi erdvės lygmenys



Geografijos mokytojas

Tai lobis mokyklai ir 
mokiniams 



Geografija žino kelią ir visada vedą į tikslą

Geografija nagrinėja gamtos ir visuomenės ryšį, iš jo 
kylančias problemas ir ieško jų sprendimo būdų



Geografija yra 
gebėjimų 
ugdymo ir 

įgūdžių 
plėtojimo kalvė 

Skills, skills, 
skills... 



Tik sąveika 
ir ryšys mus 

veda į 
sėkmę 


